АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 656

___________                №__________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 4432 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды городского округа город Выкса Нижегородской области на 2018-

2024 годы»

На основании решений Совета депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области от 16 декабря 2021 года №53 «О бюджете

городского округа город Выкса Нижегородской области на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов», от 28 декабря 2021 года №56 «О

внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области «О бюджете городского округа город Выкса

Нижегородской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», от

22 февраля 2022 года №11 О внесении изменений в решение Совета депутатов

«О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды городского округа город Выкса Нижегородской области на

2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 22 декабря 2017 года №4432 (в

редакции постановлений администрации от 21.03.2018 №809, от 30.03.2018

№964, от 14.06.2018 № 1986, от 26.10.2018 №3614, от 14.01.2019 №23, от

28.03.2019 №1172, от 04.04.2019 №1317, от 09.09.2019 №3412, от 29.11.2019

№4322, от 27.03.2020 №726, от 19.06.2020 №1178, от 10.08.2020 №1590, от

29.12.2020 №2997, от 04.02.2021 №226, от 06.07.2021 №1718, от 31.08.2021

№2188) следующие изменения:

1) В разделе 1 Паспорта программы позицию «Объемы бюджетных

ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований

Программы

Источники финансирования:

Федеральный бюджет – 269316,03

руб.

Областной бюджет – 267066,07 руб.

Местный бюджет – 28602,92 руб.

2) Раздел 6 изложить согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова

Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                В.В. Кочетков

Приложение

к постановлению

администрации

                                                                         городского округа город Выкса

Нижегородской области

                                                                                              от___________№______

«6. Ресурсное обеспечение реализации Программы

Стату

с

Наименов

ание

муниципа

льной

программ

ы

Муниципал

ьный

заказчик-

координато

р,

соисполнит

ели

Годы

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Наим

енова

ние

муни

ципа

льно

й

прогр

аммы

Формиров

ание

современ

ной

городской

среды   на

2018-2024

годы

УЖКХ

Управлени

е

архитектур

ы,

градострои

тельства и

ремонта

администра

ции

городского

округа

город

Выкса

Федера

льный

бюдже

т

16 984,

0

Област

ной

бюдже

т

109 10

5,70

Местн

ый

бюдже

т:

3909,0

0

Федера

льный

бюдже

т

26 903,

21

Област

ной

бюдже

т108 75

3,97

Местн

ый

бюдже

т

6032,1

5

Феде

ральн

ый

бюдж

ет

12045

3,62

Облас

тной

бюдж

ет

1268,

9

Мест

ный

бюдж

ет

3524,

72

Феде

ральн

ый

бюдж

ет

29300

,10

Облас

тной

бюдж

ет

32838

,20

Мест

ный

бюдж

ет

3391,

80

Феде

ральн

ый

бюдж

ет

23479

,40

Облас

тной

бюдж

ет

12924

,50

Мест

ный

бюдж

ет

5704,

05

Феде

ральн

ый

бюдж

ет

24724

,30

Облас

тной

бюдж

ет

1030,

20

Мест

ный

бюдж

ет

2861,

60

Федеральн

ый бюджет

27471,40

Областной

бюджет

1144,60

Местный

бюджет

3179,60

 Всего:

129 99

8,70

тыс.

руб.

Всего:

141

689,33

тыс.

руб.

Всего

:

12524

7,24

тыс.

руб

Всего

:

65530

,10

тыс.

руб.

Всего

:

27175

,20

тыс.

руб.

Всего

:

28616

,10

тыс.

руб.

Всего:

31795,60

тыс. руб.

»